
 

 

オフィス移転のご挨拶 

 

拝啓 爽秋の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社は、今後のさらなる事業拡大に備え、2014 年 11 月 4 日（火）より事務所を移転することになりました。 

これを機に、我々の使命である『顧客の事業価値の向上』を目指した新たなソフトウェア開発活動にチャレンジしてまいります。 

本年は、社会インフラの老朽化に伴うモニタリングシステムの自動化への挑戦計画立案の年になり、大きなビジョン・社会貢献へのア

ーリーステージでもあります。 

全社員がこのビジョンに向かい、技術力を向上し、顧客の価値向上に邁進してまいります。 

今後ともより一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 26 年 10 月吉日 

株式会社セカンドセレクション 

代表取締役 井 村  喜 洋 

 

 

 

新 住 所 ：〒530-0005  

大阪市北区中之島 2-2-2 大阪中之島ビル 13F 

電 話 番 号 ：０６－６２３２－１６１８（従来通り） 

ＦＡＸ番号 ：０６－６１１５－８８０３（従来通り） 

Ｕ Ｒ Ｌ ：http://www.secondselection.com 

以 上 


